Санкт-[Iетербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение(коллЕдж АвтомАтизАции произtsодствЕнных процЕссов

И ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ)
(СПб ГБПОУ кКолледж автоматизации производства>)

прикАз

01.09.2023

о назначении ответственного
за антикоррупционную рабоry

.Щиректор

Jt 5б5

на основании Положения <об антикоррупционной политике), Утвержденного
прикtвоМ спб гБпОУ <Колледж автоматизации производства> Jrlb 478 от 10.07.202З гола

и в целях реirлизации Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2о2з12о24

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 202З12024 учебный год:

- Заместителя директора по социчrлизации и воспитанию Фокину Е.о, ответственным

за профилактикУ коррупционньIх проявлений среди обучающихся и их родителей
(законньrх представителей) ;

- Юрисконсульта Клюквину А.А. ответственным за профилактику коррупционных

проявлений среди работников колледжа.

2. Контроль за исполнением настоя ,его приказа оставляю за собой.

Н,А. Златин